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Scacchistica REFEIVINNEGIIIN
Italiana ' l

AUGUSTA - 06-01-2006 - 08-01-2006

4

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
7 NC Anor e Ludovi co ITA SIC SR 1434 0 0 1994 M 116669
8 NC Arangio Alessandro ITA SIC SR 1452 0 0 1994 M 116791
9 NC Arangi o Roberto Sal ITA SIC SR 1395 0 0 1992 M 116792
13 NC Bartolotta Erica I TA SAR OT 1398 0 0 1996 F 128454
5 NC Cannata Christian |ITA SIC SR 1458 0 0 1992 M
14 NC De Benedictis Andrel TA SIC SR 1302 0 0 1996 M 128457
2 NC G udi ce Andrea ITA SIC SR 1443 0 0 1994 M
12 NC | acono Andrea ITA SIC SR 1392 0 0 1991 M 122976
6 3N Mnniti Cristiano |ITA SIC SR 1584 0 0 1992 M 114593
10 NC Mnniti Elenamaria ITA SIC SR 1440 0 0 1994 F 119461
1 NC Qiva Valerio ITA SIC SR 1404 0 0 1991 M
4 NC Pisculli Gulia ITA SIC SR 1437 0 0 1993 F
3 NC Pusti zzi Serena ITA SIC SR 1377 0 0 1993 F
11 NC Sal emi G useppe ITA SIC SR 1443 0 0 1995 M 122817
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(0601040A)

Scacchistica REYSRVANNE
Italiana ' ' AUGUSTA - 06-

12-05-2024

01-2006 - 08-01-2006

Variazioni Elo Italia
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G ocatore Fed
Anor e Ludovi co I TA
Arangi o Al essandro |TA
Arangi o Roberto Sal I TA
Bartolotta Erica I TA
Cannata Christian [|TA
De Benedictis Andre | TA
G udi ce Andrea I TA
| acono Andrea I TA
Mnniti Cristiano |TA
Mnniti El enamaria |TA

Qiva Valerio I TA
Pisculli Gulia I TA
Pusti zzi Serena I TA
Sal emi G useppe I TA

El o N Pun Pun

FSI P Fat Att WWw
1434 0 0.00 0.00 O
1452 0 0.00 0.00 O
1395 0 0.00 0.00 O
1398 0 0.00 0.00 O
1458 0 0.00 0.00 O
1302 0 0.00 0.00 O
1443 0 0.00 0.00 O
1392 0 0.00 0.00 0
1584 0 0.00 0.00 O
1440 0 0.00 0.00 O
1404 0 0.00 0.00 O
1437 0 0.00 0.00 O
1377 0 0.00 0.00 O
1443 0 0.00 0.00 O

Med

Var Avv

30
45
-63
18
- 60

24
15
42
=8
-63

Per f
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Anno

Nasc
1994
1994
1992
1996
1992
1996
1994
1991
1992
1994
1991
1993
1993
1995
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